
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

ПРИКАЗ  

от 6 июня 2024 г.                                                                                    № 394 

 

г.Саратов 

 

О формировании класса проекта  

«Школы – ассоциированные партнеры «Сириуса» 

           

В рамках участия в реализации проекта «Школы – ассоциированные 

партнеры «Сириуса», в целях поддержки и раскрытия талантов 

обучающихся, интеграции основного и дополнительного образования, 

углубленного изучения обучающимися математики, информатики, физики, с 

учетом результатов отборочной диагностической работы по предмету 

«Математика», п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать 7 «А» класс в следующем составе: 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Основание для 

зачисления (балл) 

Математика 

1. Агаронов Егор Игоревич 7 

2. Бабаева Лейла Камрановна 10 

3. Баганов Андрей Алексеевич 15 

4. Бахтина Софья Вячеславовна 15 

5. Бекбулатов Роман Рустамович 12 

6. Бисерова Яна Юрьевна 11 

7. Бондаренко Екатерина Дмитриевна 13 

8. Гусева Юлия Алексеевна 13 

9. Давыдова Варвара Александровна 12 

10. Джаббаров Елисей Самитович 15 

11. Ерёмин Ярослав Антонович 15 

12. Космаков Иван Михайлович 13 

13. Кочнева Лада Андреевна 14 

14. Краснихин Тимофей Александрович 15 

15. Кузнецов Иван Юрьевич 13 

16. Малышев Василий Иванович 12 

17. Марахов Максим Александрович 12 

18. Матвеев Арсений Артёмович 12 



19. Медведева Валерия Вячеславовна 11 

20. Непряхина Дарья Михайловна 15 

21. Новикова Виктория Юрьевна 10 

22. Носова Валерия Александровна 14 

23. Разин Кирилл Андреевич 10 

24. Рахмонова Алина Шавкатовна 10 

25. Рудозубова Ангелина Романовна 7 

26. Рыбинская Софья Ильинична 14 

27. Семичастнов Никита Александрович 12 

28. Федорова Алина Дмитриевна 10 

29. Хавронин Даниил Юрьевич 11 

30. Шишкина Дарья Денисовна 17 

31. Шульцин Артемий Дмитриевич 10 

32. Шумский Александр Сергеевич 9 

 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор                                                                            Н.В. Шереметьева  

                

  


